
Okresní bodovací turnaj mládeže Kunštát 2024 

 
 
Všeobecná ustanovení:  

  
1. Pořádající:      
  

KST Kunštát 

2. Datum:      Neděle 15. 9. 2024  

3. Místo:      Městská sportovní hala Kunštát 
                                                 

4. Vedení turnaje:  

GPS herny: 49°30'19.848"N, 16°31'16.607"E 

- ředitel:    Martin Polák -737705225 
- rozhodčí:   Tomáš Harna lic.“B“ – 776 392 805  
- zdravotník:  Zajistí oddíl stolního tenisu Kunštát  
- startovné:   100 Kč za hráče  

5. Informace:      Martin Polák -737705225 

6. Losování:   Veřejné po skončení prezentace dle žebříčku mládeže RSST Blansko a aktuálního stavu 
OBTM 

7. Občerstvení:   

Technická ustanovení:  
  

  Zajištěno pořadateli  

1. Předpis:      Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu stolního                       

      
  

  tenisu a podle rozpisu OBTM na sezónu 2024/2025.  

2. Systém:    

  

  Všichni prezentovaní hráči a hráčky jsou rozděleni do divizí podle aktuálního 
nasazovacího žebříčku (dále jen žebříček). Mimo pořadí jsou nasazeni hráči postupující 
z nižší divize do vyšší a případně první dva z 1. divize z předchozího turnaje. Počet 
hráčů v divizi je osm, v poslední divizi je maximum šestnáct hráčů. 

 

1. až předposlední divize: V každé divizi hraje 8 hráčů (1. divize 1. - 8. hráč, 2. divize 9. 
– 16. hráč atd.) dvoustupňovým skupinovým systémem. První stupeň – dvě 4členné 
skupiny, první dva postupují do skupiny o 1. – 4. místo, další dva do skupiny o 5. – 8. 
místo v jednotlivých divizích.  

 

Poslední divize: Zařadí se hráči, kteří se dle žebříčku nedostali do vyšších divizí. Hraje 
se dvoustupňovým kombinovaným systémem. První stupeň – 3členné, 4členné 
skupiny – všichni postupují do druhého stupně, který se hraje vyřazovacím systémem 
(k.o. systémem). Všechny soutěže se hrají na 3 vítězné sety z pěti, pokud vzhledem k 
počtu zúčastněných hráčů neurčí jinak hlavní rozhodčí (např. skupiny se budou hrát na 
dva vítězné sety a druhý stupeň na tři vítězné sety)  

 

 

3. Časový pořad:     7.30 - 8.00       prezentace dvouher  

        8.00 – 8:30      losování   

      
  
  

  8:45                  nástup a zahájení soutěže   

https://mapy.cz/?source=coor&id=16.5984,49.502380277778
https://mapy.cz/zakladni?source=base&id=2259444&x=16.5219168&y=49.5057751&z=18


4. Stoly a míčky:     Hraje se na 8 stolech, míčky Joola Flash *** plast, bílá  

5. Rozhodčí      Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí.  

6. Ceny:    

 
1. divize - 1.,2. a 3. místo pohár, medaile a diplom. 
2. – 4. divize – 1. místo pohár, medaile a diplom, 2. a 3. místo medaile a 
5. a každá další divize - 1.,2. a 3. místo medaile a diplom 

7. Námitky:      Dle soutěžního řádu  

8. Přihlášky:   
Nejpozději do čtvrtka 12.9.2024 20:00 na email:  harna.tomas@gmail.com  

9. Ostatní:   

Výsledky turnaje budou zahrnuty do okresního bodování v jednotlivých kategoriích  
Turnaje se mohou zúčastnit všichni hráči a hráčky splňující věkové kritérium na danou věkovou kategorii                    a 
registrovaní v ČAST na sezónu 2024-25. Účast hráčů z oddílů mimo RSST Blansko a hráčů, kteří nejsou registrovaní v 
ČAST podléhá schválení ředitelem turnaje.  

  

Těšíme se na Vaši účast!  


